BATERIAS NOVAS, DE PRIMEIRO USO, DESTINADAS À MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE SOUTO
SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: CARRO E CIA
AUTO PEÇAS LTDA (54687523000187) com o lote 1 no valor de R$ 218.500,00 (duzentos e dezoito mil e quinhentos reais),

SOUTO SOARES (BA), quarta-feira, 3 de setembro de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS